Bendra 

kaina Eur 

be PVM 

(4*5) 

1 Kauno MBA mechaninio rafinavimo 

pastato gaisro gesinimo aikštelės remonto 

darbai 

Vnt.   1 8 903,00 € 

8 903,00 € 

PVM 21 %: 1 869,63 € 

Pasiūlymo kaina su PVM: 10 772,63 € 

Pasiūlymo kaina be PVM – 8903,00 Eur (Aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trys eurai, 0ct).  

Pasiūlymo kaina su PVM – 10772,63 Eur (Dešimt tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt du eurai, 63 ct).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 1869,63 Eur (Vienas tūkstantis 

aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 63 ct). 

Pastabos: 

– bendra pasiūlymo kaina nurodoma paliekant du skaitmenis po kablelio; 

– bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

– *tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo